Av. Rui Barbosa, 275 – Galeria Macaé Center - Centro –Macaé/RJ – CEP 27910-361

Tel.: (22) 2772 - 0350
E-mail: semad@macae.rj.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS

RESULTADO FINAL

O Secretário Municipal de Administração da Prefeitura de Macaé, no uso de suas
atribuições, torna público, após análise dos recursos impetrados, o resultado final do Processo
Seletivo Simplificado – PSS, realizado pela Secretaria Municipal de Saúde, para atender a
necessidade temporária de excepcional interesse público, conforme Edital n.º 002/2014 - SAÚDE.

CLASS.
CARGO: TÉCNICO EM LABORATÓRIO COM ESPECIALIZAÇÃO

EM PESQUISA DE PLASMODIUM (MALÁRIA)
PONT. RESULTADO

1 LUCIO ALEXANDRE PAES DE FIGUEIREDO  80 CLASSIFICADO
2 LUCIA HELENA FREITAS LUIZ 20 DESCLASSIFICADO
3 JULIANA DORNELOS LEMOS 20 DESCLASSIFICADO
4 PATRICIA DE SOUZA PEREIRA 20 DESCLASSIFICADO
5 MONIQUE DA CUNHA MORAES 20 DESCLASSIFICADO
6 GILIANE DA SILVA DE SOUZA CABRAL 20 DESCLASSIFICADO

CLASS.

CARGO: TÉCNICO EM MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS
ODONTO-MÉDICO

PONT. RESULTADO

1 SAMUEL PEREIRA 80 CLASSIFICADO

    CLASS. CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA/ PERIODONTISTA PONT. RESULTADO
1 SUSANE BARBOSA RAPOSO 80 CLASSIFICADO
2 CARLOS ANTONIO DE CARVALHO MARTINS BARRETO 80 CLASSIFICADO
3 ANGELA MARIA LOPES 70 CLASSIFICADO
4 ALBERTO EDUARDO MATTOS TEIXEIRA 70 CLASSIFICADO
5 MARCELA SILVA STHEL ANTUNES 60 CLASSIFICADO
6 DANIEL PESSANHA ALEXANDRE 60 CLASSIFICADO
7 DANIELLE FERNANDES DA S BARRETO ASSIS 60 CLASSIFICADO
8 MELINA GUIMARÃES TERRA 60 CLASSIFICADO
9 PÂMELA MAGLIANO MARINS ANDRADE 50 CLASSIFICADO

10 JULIANA CAPILLE DE CASTRO ALMEIDA 50 CLASSIFICADO
11 ANGELA MARCIA ALBINO 30 DESCLASSIFICADO
12 SHANA NATALINO SOARES 0 DESCLASSIFICADO
13 RAFAELA PASSOS MAGIOLO 0 DESCLASSIFICADO

    CLASS. CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA/BUCOMAXILOFACIAL PONT. RESULTADO
1 ADRIANO BARRETO DE SOUZA 60 CLASSIFICADO
2 JULIANA PESSANHA WAGNER BRITO 60 CLASSIFICADO
3 RAPHAEL CELEM DA FONSECA 20 DESCLASSIFICADO

    CLASS. CARGO: MÉDICO PSIQUIATRA AMBULATORIAL PONT. RESULTADO
1 HENRIQUE DOS SANTOS PAZZINI 50 CLASSIFICADO

Av. Rui Barbosa, 275 – Galeria Macaé Center - Centro –Macaé/RJ – CEP 27910-361

Tel.: (22) 2772 - 0350
E-mail: semad@macae.rj.gov.br

CLASS. CARGO: MÉDICO PSIQUIATRA PLANTONISTA PONT. RESULTADO
1 JANINE LEME NOVAES 60 CLASSIFICADO

CLASS. CARGO: MÉDICO CIRURGIÃO CARDÍACO PONT. RESULTADO
1 DARTESON DA SILVEIRA GUTIERREZ 80 CLASSIFICADO
2 CESAR AUGUSTO MARTINS VAZ 70 CLASSIFICADO

CLASS. CARGO:MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR PONT. RESULTADO
1 MARCELO NASCIMENTO AZEVEDO 80 CLASSIFICADO
2 RAFAEL PEÇANHA GOMES 80 CLASSIFICADO

CLASS. CARGO:MÉDICO OBSTETRA PONT. RESULTADO
1 NIARA OLIVEIRA MAIA DE MIRANDA 60 CLASSIFICADO
2 ANDRE CALDAS PASSOS 0 DESCLASSIFICADO

CLASS. CARGO: MÉDICO LEGISTA PLANTONISTA PONT. RESULTADO
1 JOSE CARLOS DA MOTA 70 CLASSIFICADO
2 RICARDO CESAR DO NASCIMENTO SILVA 70 CLASSIFICADO
3 LAURINDO DE OLIVEIRA LIMA 70 CLASSIFICADO
4 HENRY DOS SANTOS LEAL FILHO 70 CLASSIFICADO
5 PAULO AUGUSTO ALVES 70 CLASSIFICADO
6 ELCIO CARNEIRO CARVALHO JUNIOR 70 CLASSIFICADO
7 WAGNER DURO LEAL VIEIRA 60 CLASSIFICADO
8 ANDRÉ LUIS DOS SANTOS MEDEIROS 20 DESCLASSIFICADO
9 MIRIAM OLIVEIRA DE ABREU 10 DESCLASSIFICADO

CLASS. CARGO: AUXILIAR DE NECROPSIA PONT. RESULTADO
1 ROSANE ALVES SOARES 90 CLASSIFICADO
2 LEONARDO GIL DE SOUZA 90 CLASSIFICADO
3 ALVIMAR CARVALHO DA SILVA 80 CLASSIFICADO
4 ANTONIA HAFENIA FERREIRA FREIRE BION 80 CLASSIFICADO
5 WILKER LOPES DE SOUZA 80 CLASSIFICADO
6 CLAUDIA  ALVES DE MESQUITA 70 CLASSIFICADO
7 ANDRE LUIZ SILVA MARINHO 70 CLASSIFICADO
8 SAULO EVANGELISTA FONTES 70 CLASSIFICADO
9 IGOR FERREIRA MACIEL MORAES 60 CLASSIFICADO

10 JOSELINA MOREIRA DA CONCEIÇÃO 20 DESCLASSIFICADO
11 KATHERYNE DE BARCELOS RIBEIRO 20 DESCLASSIFICADO
12 RENATA MACHADO NOGUEIRA GIFFONI 20 DESCLASSIFICADO
13 MAYCON DOS SANTOS MERLIM 20 DESCLASSIFICADO
14 TALITA ALVES SILVA VELASCO DOS SANTOS 20 DESCLASSIFICADO
15 CARLA ADRIANA DE OLIVEIRA ARMANDO SERAFIM 20 DESCLASSIFICADO

Av. Rui Barbosa, 275 – Galeria Macaé Center - Centro –Macaé/RJ – CEP 27910-361

Tel.: (22) 2772 - 0350
E-mail: semad@macae.rj.gov.br

16 RENATA BATISTA BAIA SANTOS 20 DESCLASSIFICADO
17 ELLEN ZARLANE LINHARES DO NASCIMENTO 20 DESCLASSIFICADO
18 CARLOS EDUARDO E SILVA DE SOUTO 20 DESCLASSIFICADO
19 SUELLEN ESPADAROTE COSTA 20 DESCLASSIFICADO
20 ALESSANDRA DE ASSIS MONTEIRO 20 DESCLASSIFICADO
21 TIAGO SILVINO MACHADO 20 DESCLASSIFICADO
22 CAMILA APARECIDA NASCIMENTO DOS SANTOS 20 DESCLASSIFICADO
23 ELIZABETH NICOLAU BRANDÃO 20 DESCLASSIFICADO
24 RENATO BARROSO BERNABÉ 20 DESCLASSIFICADO
25 SILVANA FRANCISCA FIUZA 20 DESCLASSIFICADO

Macaé 30 de Abril de 2014.

ADERSON FERREIRA JÚNIOR
Secretário Municipal de Administração

Presidente da Comissão do Processo Seletivo